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PROTOKÓŁ  Nr 45.2012 

          z posiedzenia Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 
Środowiska 

 z dnia 18 października 2012r. 
 

Obecni: 

 

1. Stefan Mikiciuk    -  Przewodniczący 

2. Włodzimierz Malinowski           - Zastępca Przewodniczącego 

3. Henryk Wójcik                           - Członek Komisji 

4. Adam Wojtyra          - Członek Komisji 

5. Danuta Opłotna     - Członek Komisji 

6. Tadeusz Groszek    - Członek Komisji 

  

Zaproszeni goście: 

1. Halina Kusak – Skarbnik Gminy Tłuszcz 

2. Ewa Tulwin – Główna Księgowa CKSiR 

3. Krzysztof Gajcy – Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

1. Informacja odnośnie niezbędnych środków finansowych 

potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania CKSiR w Tłuszczu 

do końca 2012 roku. 

2. Sprawy różne – pisma korespondencyjne i wnioski Komisji. 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad1.  

Przewodniczący Komisji Pan Stefan Mikiciuk poprosił o informację, jakie 

środki finansowe są niezbędne do funkcjonowania CKSiR do końca grudnia 

2012r. z wyszczególnieniem potrzeb. 

Pani Halina Kusak poinformowała na wstępie, że ta sprawa była już omawiana 

na Komisji Budżetu i Inwestycji, jednakże Komisja tylko się zapoznała ze 

sprawą i nie podjęto żadnego stanowiska. 

Pani Ewa Tulwin dodała, że niezbędną kwotą  do prawidłowej działalności 

CKSiR do końca 2012 roku jest kwota w wysokości 180tys zł. w której 

uwzględnione są następujące potrzeby wszystkich obiektów nad którymi 

sprawuje nadzór CKSiR: 
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- energia elektryczna – 25 400,00zł, 

- gaz – 17 400,00zł, 

- płace (wynagrodzenia osobowe, premie, wynagrodzenia bezosobowe, ZUS 

pracodawcy, Fundusz Pracy) – ok. 155tys zł; Być może to się wydaje, że to jest 

kolosalna kwota, ale uwzględnia ona wynagrodzenie brutto ze wszystkimi 

świadczeniami oraz 19,55% podatku, które płaci pracodawca. 

Radny Malinowski Włodzimierz zapytał, ile osób jest zatrudnionych w CKSiR  

w Tłuszczu. 

Pani Tulwin poinformowała, iż na dzień obecny jest zatrudnionych 13 osób na 

umowę o pracę, w tym osoba, która jest zatrudniona tylko do końca roku, gdyż 

podjęła u nas staż i warunkiem obowiązkowym było zatrudnienie tej osoby (w 

tym są 2 osoby na pół etatu i 1 osoba na ¾ etatu). Na umowę zlecenie są 

zatrudnione osoby w świetlicy środowiskowej, animatorzy sportu na Orliku, 

osoby zajmujące się orkiestrą i teatrem  itp. w sumie 11 osób.  

Radny Wojtyra Adam zapytał, czy dyrektor Wysocki jest jeszcze zatrudniony w 

CKSiR Panią Tulwin. 

Pani Tulwin poinformowała, że Pan Wysocki jest zatrudniony do końca miesiąca 

i jest zwolniony ze świadczenia o pracę. Umowa jeszcze nie została rozwiązana. 

To była umowa powołania tzw. na czas określony, i ona w zależności od czasu 

trwania ma okresy wypowiedzenia ustawowe wg. Kodeksu Pracy. W momencie, 

gdy Pan Wysocki złożył rezygnację, Burmistrz odwołał dyrektora ze stanowiska, 

to obowiązuje jednomiesięczny okres wypowiedzenia. Pan Wysocki od dnia 1 

października został zwolniony ze świadczenia o pracę, natomiast jest 

pracownikiem i jeszcze otrzyma wynagrodzenie za miesiąc październik i 

należny ekwiwalent za urlop wypoczynkowy. 

Radny Mikiciuk zwrócił się do Pani Skarbnik, aby przedstawiła informację w 

jaki sposób praktyczny można przekazać te środki finansowe. 

Pani Kusak poinformowała, że należy zabezpieczyć środki na wynagrodzenia i 

pochodne, tak samo na media. Jeśli radni nie wyrażą zgody to będą musiały być 

poczynione kroki oszczędnościowe. 

Radna Danuta Opłotna stwierdziła, że Pan Wysocki kilka miesięcy temu 

wnioskował pierwotnie o kwotę 160tys zł, później o 100tys zł, a teraz się zrobiło 

180tys zł. Czym spowodowane są te rozbieżności? 

Pani Kusak wyjaśniła, że wniosek był na kwotę 160tys zł, natomiast w uchwale 

budżetowej było zapisane 100tys zł dwukrotnie, i Pan dyrektor mówił, że jak 

otrzyma to 100tys zł, to zabezpieczy mu ta kwota niezbędne wydatki. Jednakże 

co miał na myśli i jakie kroki miał poczynić to Pani Skarbnik tego nie wie. 

Radny Malinowski zapytał, czy kwota o której jest mowa, czyli 180tys zł, 

będzie na pewno wystarczająca. 
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Pani Ewa Tulwin wyjaśniła, że jest jeszcze do wykorzystania dotacji w 

wysokości 50tys zł i przedłożyła radnym szacunkowe zestawienie wydatków 

CKSiR w Tłuszczu niezbędne do dalszego funkcjonowania placówki – załącznik 

nr 1 do niniejszego protokołu. 

Pani Halina Kusak wyjaśniła, że z zestawienia wynika, że brakuje 180 198,14zł, 

ale odliczając dotację, która jeszcze nie została wykorzystana w kwocie 

50 599,86zł.  Od października do grudnia 2012r. ogólnie potrzebna jest to kwota 

230 798,00zł w skład której wchodzi dotacja  w wysokości 50 599,86zł po 

uwzględnieniu której brakującą kwotą jest 180 198,14zł. 

Radna Danuta Opłotna zapytała, ile wynosiłby całkowity budżet do końca roku 

2012 z uwzględnieniem kwoty o którą CKSiR wnioskuje obecnie. 

Skarbnik Gminy – 860 000,00zł plus 180 000,00zł, to daje 1mln 40tys zł i 

jeszcze była dotacja celowa w wysokości 48 000,00zł, więc wszystko wychodzi 

około 1mln 88tys zł. 

Radna Opłotna wyjaśniła dlaczego zadało to pytanie. Mianowicie chodzi o to, że 

w niedługim czasie będzie uchwalany budżet na 2013rok, więc przyszłoroczny 

budżet CKSiR nie musi być aż w takiej kwocie jak obecny. 

Pani Tulwin wyjaśniła, iż na chwilę obecną ciężko cokolwiek powiedzieć, gdyż 

w planach jest przejęcie przez CKSiR Klubu Sportowego TKS Bóbr, a nie 

wiadomo z jakimi kwotami by się to wiązało. Pani księgowej wydaje się, że 

obecna kwota byłaby adekwatna (bez przejęcia TKS Bóbr) na przyszły rok na 

prowadzenie działalności statutowej tej jednostki. 

Radny Malinowski zasugerował, aby imprezy kulturalne były robione z 

mniejszym rozmachem i oszczędniej. 

Pani Tulwin poinformowała, że na tę chwilę żadna umowa z wykonawcami na 

przyszły rok nie została podpisana. 

Radny Tadeusz Groszek zwrócił uwagę na wysokie wydatki związane ze 

zużyciem paliwa gazowego w świetlicy w miejscowości Dzięcioły i poprosił o 

informacje, czym jest to spowodowane.  

Pani Tulwin wyjaśnił, iż budynek ten jest ogrzewany przez paliwo gazowe ze 

zbiornika, który musi być tankowany. W świetlicy przebywają dzieci, więc musi 

być zapewniona minimalna temperatura  17 stopni w pomieszczeniach, i takie 

zużycie było zaplanowane i w większości wykorzystane. Zostało wykonane 

wyliczenie proporcjonalnie do zużycia, które zostało wykorzystane. Kierownik 

administracyjny sprawdza na bieżąco temperaturę w pomieszczeniach świetlicy. 

Do końca roku przewidziane są jeszcze dwa tankowania zbiornika.  

Radny Adam Wojtyra zapytał Panią księgową, czy w związku z tym, że od czasu 

do czasu jednostka straży organizuje imprezy w świetlicy w miejscowości 

Dzięcioły odnotowywane są na koncie CKSiR jakieś wpływy, np. za zużycie 
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energii elektrycznej? 

Pani Tulwin poinformowała, że nie ma wpłat z tego tytułu. 

Radna Danuta Opłotna zapytała, czy w związku z tym, że Pan dyrektor Wysocki 

odszedł, czy gazeta będzie nadal się ukazywała (chodzi o kwotę 4 380zł 

zapisaną pod poz. Nr 11 druk gazety)? Czy naprawdę konieczne jest 

wydatkowanie takiej kwoty? Radna uważa, iż z tych pieniędzy mogłyby 

skorzystać dzieci z ubogich rodzin. 

Pani Tulwin – tak, nastąpi prawdopodobnie zmiana redaktora naczelnego, ale 

nie wiem, kto nim zostanie.  

Radny Henryk Wójcik ma inne zdanie niż radna Opłotna i uważa, że jeśli jest 

jedna gazeta, to dobrze jest jeśli jest i druga gazeta. Taką gminę jak ta, stać na 

wydawanie tej prasy i, to jest informacja społeczna wg radnego.  

Radny Wojtyra dodał, iż  w dniu wczorajszym Pan burmistrz zaznaczył, iż z 

pewnych rzeczy i kwestii związanych z budżetem CKSiR trzeba zrezygnować.  

Według radnych rozsądniej byłoby przeznaczyć w/w środki finansowe w kwocie 

4 380zł np. na zużycie energii elektrycznej w CKSiR, lub na organizację balu 

karnawałowego dla dzieci, a nie na wydawanie gazety, i powinny zostać 

wprowadzone oszczędności. 

Radny Wojtyra zwrócił się do Pani Tulwin z pytaniem o kwotę umieszczoną w 

zestawieniu pod pozycją 16 – premie – kwota 12 523,00zł, a dokładniej kto te 

premie pracownikom przydziela obecnie, skoro nie ma dyrektora? 

Pani Tulwin poinformowała, iż organem sprawującym nadzór nad CKSiR w 

chwili obecnej jest burmistrz i wszelkie rzeczy są uzgadniane z burmistrzem. 

Radny Malinowski zapytał o wysokość przyznawanych premii Panią księgową. 

Pani Tulwin odpowiedziała, że jest to 40%, jednakże jest to jedynie zapis w 

regulaminie i fizycznie nigdy się tak nie działo.  

Radny Mikiciuk Stefan poprosił o wyjaśnienie kwoty 1 510zł zaplanowanej  na 

ryczałt na samochód.  

Pani księgowa poinformowała, iż dwie osoby, które mają przyznany ryczałt są 

zobligowane do wykonywania czynności wynikających z zakresu obowiązków 

do których realizacji niezbędne jest poruszanie się samochodem. To jest 

najniższy ryczałt z tego względu, że Tłuszcz, jako miasto kwalifikuje się w 

najniższym pułapie, natomiast zużycie paliwa podczas takich przejazdów  nie 

jest adekwatne do tego. 

Radny Tadeusz Groszek zapytał, czy obiekty nieuwzględnione w zestawieniu 

(oprócz budynku CKSiR i placów zabaw) nie są chronione i dlaczego? 

Pani Tulwin odpowiedziała, iż stadion miejski i Orlik są ochraniane, lecz CKSiR 

nie ponosi z tego tytułu zobowiązań, tylko raczej Klub.  
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Radna Opłotna poprosiła Panią Tulwin o wyjaśnienie potrzeby zabezpieczenia 

środków w wysokości 400zł na usługi hotelowe i 400zł na usługi transportowe. 

Pani Tulwin wyjaśniła, iż chodzi o planowaną organizację imprezy dla dzieci 

Mikołajkowo Tłuszczańskie, gdyż osoba, która będzie to prowadziła przyjeżdża 

z daleka i śladem zeszłorocznej praktyki ma zapewnioną usługę noclegową. 

Umowa nie jest jeszcze podpisana. Zostały również poczynione kroki, aby 

sprawdzić cenę usługi np. w Warszawie i nie jest to tańsza oferta od 

zeszłorocznej. 

Radny Groszek zasugerował, aby zorientowano się, czy z miejscowego koła 

teatralnego byłaby jakaś osoba zainteresowana, aby mogła wcielić się w rolę 

Mikołaja i poprowadzić imprezę. Wiązałoby się to z mniejszymi kosztami 

organizacyjnymi i tym samym oszczędnościami, które można przeznaczyć na 

bardziej szczytniejsze cele. 

Radni Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zapytali Panią Ewę 

Tulwin na której z pozycji zamieszczonej w przedłożonym zestawieniu można 

byłoby poczynić oszczędności. 

Pani księgowa odparło, iż nie widzi takiej możliwości, gdyż są to podstawowe 

rzeczy potrzebne do funkcjonowania CKSiR w Tłuszczu. 

Radny Mikiciuk wspomniał o zaplanowanych uroczystościach i imprezach 

organizowanych przez CKSiR w 2012 roku, m.in. Mikołajkowo Tłuszczańskie – 

szczegóły i sugestie radni przekazali powyżej; Święto 11 Listopada – sugestia 

zakupu cukierków, aby poczęstować występującą młodzież, odpłatna prelekcja 

multimedialna; 

Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zwrócił się do 

obecnej Pani Skarbnik i obecnego Pana Przewodniczącego z pytaniem w jaki 

praktyczny sposób miałaby zostać kwota na dalszą działalność Centrum Kultury. 

Pani Halina Kusak – chciałabym znać tę kwotę na którą Państwo wyrażacie 

zgodę, żeby przygotować prawidłowo uchwałę, i żeby na sesji nie było przerw i 

zmian.  

Przewodniczący Krzysztof Gajcy stwierdził, iż radni powinni podjąć ostateczną 

decyzję o przekazaniu lub nie przekazaniu środków finansowych do CKSiR. 

Osobiście Pan Przewodniczący jest za tym, aby przekazać potrzebną kwotę z 

małymi sugestiami ustalonymi podczas trwającego posiedzenie komisji. 

Radny Malinowski Włodzimierz wyraziła swoje zdanie i stwierdził, że w tym 

roku rzeczywiście trzeba tę kwotę dać z tym, że dwie pozycje (nr 11 i 14) 

przenosimy na szlachetniejszy cel. W przyszłym roku według rozmów radnego z 

dyrektorem Wysocki będą poczynione zmniejszenia środków finansowych 

wydatkowanych na imprezy. 

Radna Opłotna zasugerowała, że nowy dyrektor Centrum Kultury, Sportu i 



Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska Strona 6 
 

Rekreacji powinien konsultować organizację każdej imprezy z Komisją Budżetu 

i Inwestycji pod względem finansowym.  

Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska wnioskuje o przekazanie 

niezbędnej kwoty w wysokości 180 198,14zł na bieżącą i podstawową 

działalność CKSiR na rok 2012, jednakże kwoty zawarte w zestawieniu 

przedłożonym przez Główna księgową CKSiR Panią  Ewę Tulwin pod pozycjami 

nr: 11 – druk gazety; 13 i 14 – usługi transportowe i usługi hotelowe 

przeznaczyć dla dzieci. 

Radny Henryk Wójcik popiera zgłoszony wniosek bez wspomnianych wyłączeń 

(poz. Nr 11, 13, 14), pozostali radni Komisji przyjęli wniosek w całości. 

Radny Adam Wojtyra przeszedł do przedstawienia kolejnego tematu 

dotyczącego ZGKiM w Tłuszczu. Radny poinformował, że dyrektor Dembiński 

wystąpił o zwrot kosztów niezależnie przez ten zakład poniesionych. Podczas 

jednej z letnich burz  piorun uderzył w budynek i na skutek czego zostały 

uszkodzone komputery. Kolejna rzecz dotyczy instalacji GPS’ów, której 

ZGKiM dokonała na własny koszt i należność ta miała zostać zwrócona przez 

Gminę do Zakładu, jednakże tak się nie stało.  

Pani Halina Kusak poinformowała, że Zakład w ubiegłym roku otrzymał środki 

na zainstalowanie GPS’ów, natomiast temat strat poniesionych na skutek burzy 

nie jest znany Pani Skarbnik. 

Radny Groszek dodał, iż montaż GPS’ów wiąże się z comiesięcznymi, stałymi 

opłatami za obsługę urządzeń i również, te koszty miały być zwracane przez 

Gminę według wcześniej podjętych decyzji. Dyrektor Dembiński złożył 

stosowne pismo do Pana Burmistrza w tej sprawie.  

Pani Skarbnik poinformowała, iż nie zna sprawy, aby mogła w tej chwili się 

wypowiedzieć na ten temat. 

Radny Adam Wojtyra dodał jeszcze, że od sierpnia 2012r. miały zostać 

zwiększone wynagrodzenia pracowników ZGKiM, jednakże nie ma na to 

wystarczających środków finansowych. 

Ad 2.Komisja Ładu Porządku i Ochrony Środowiska wnioskuje o: 

1.Przeprowadzenie imprezy Mikołajkowo Tłuszczańskie jak najbardziej to jest 

możliwe we własnym zakresie, m.in. rezygnacje z firmy zewnętrznej, której 

należy wypłacić wynagrodzenie, noclegi, a poprzez zaangażowanie lokalnych 

aktorów z koła teatralnego działającego przy CKSiR. W taki sposób 

zaoszczędzone środki można byłoby przekazać na inny cel, np. upominki dla 

najmłodszych.  

2. Sprawdzenie  zużycia i sposobu rozliczania za pobór prądu i paliwa 

grzewczego  w świetlicy w miejscowości Dzięcioły za organizowane przez 

strażaków imprezy. 
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3. Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska wnioskuje o 

przeprowadzenie kontroli zawartych umów na wywóz nieczystości – 

szczególnie płynnych – wśród mieszkańców gminy. Szczególną uwagę należy 

zwrócić na posesje oddalone nieco od ulic i na opłacane ostatnio rachunki przez 

właścicieli tych posesji. W razie braku w/w dokumentów należy wyciągnąć 

natychmiast daleko idące konsekwencje w stosunku do właścicieli posesji. 

4. Wyrównać i utwardzić (np. destruktem) przylegający do cmentarza w 

Tłuszczu teren od strony północnej (teren gminny). Zadanie to należałoby  

wykonać jeszcze przed Świętem Zmarłych 2012r.  

Pisma korespondencyjne: 

1. Pismo z dnia 15.10.2012r. wystosowane przez Powiatowy 

Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu do 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu Krzysztofa 

Gajcy (nr 6038) – załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Pismo dotyczy dofinansowania transportu dla osób 

niepełnosprawnych  zamieszkujących teren Gminy Tłuszcz na 

zajęcia do Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 

Nr 3 w Tłuszczu. 

Radni odczytali treść pisma. 

Pani Halina Kusak wyjaśniła, prawdopodobnie chodzi o wniosek do budżetu na 

2013r. dotyczący zabezpieczenia kwoty 15tys zł na dowóz. Pani Skarbnik 

dodała, że został zakupiony przez Gminę samochód przystosowany do przewozu 

osób niepełnosprawnych oraz kierowca, i warto byłoby się zastanowić nad 

wykorzystaniem tego zasobu. 

Zdanie Pani Skarbnik poparł Przewodniczący Rady Pan Gajcy Krzysztof. 

Radny Groszek Tadeusz poinformował, że na ostatnim posiedzeniu Komisji 

Rewizyjnej był poruszany temat dyspozycyjności gminnych aut 

przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych i okazało się, że 

samochody te są wykorzystywane w tak dużym stopniu (szkoła w Wołominie, w 

Ostrówku i w Kozłach), że na dodatkowe kursy kierowcy nie mogą sobie 

pozwolić. 

Komisja uważa, iż należałoby przeanalizować zagadnienie dostępności aut. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy uważa, że środki finansowe powinny się 

znaleźć dla tej grupy ludzi, radni Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 

Środowiska również poparli zdanie Przewodniczącego. 

3. Pismo ID.7230.380.2012 z dnia 10.10.2012r. - odpowiedź na 

wniosek Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska  nr 5409 w 

sprawie wycinki krzewów w drogach gminnych – załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu. 
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Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zapoznała się z treścią pisma. 

4. Wniosek, który wpłynął do Urzędu Miejskiego w Tłuszczu w dniu 9 

października 2012roku w sprawie wycofania skargi złożonej na 

dyrektora Dembińskiego przez Skarżącą – załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu.  

5. Pismo wystosowane przez mieszkańców Jarzębiej Łąki do Burmistrza 

Tłuszcza nr 5421w sprawie zmiany przynależności do okręgu 

wyborczego nr 5 – załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Komisja zapoznała się z treścią pisma. 

Pismo wystosowane przez Ochotniczą Straż Pożarną w Miąsem do Burmistrza 

Tłuszcza Pawła Marcina Bednarczyka z dnia 25.08.2012r.. nr 4627 odnośnie 

prośby o wsparcie kwotą 16tys zł na realizację inwestycji w postaci 

fundamentów Wiejskiego Domu Kultury z Remizą Strażacką – załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 

Radna Danuta Opłotna poinformowała, że podtrzymuje swoje zdanie wyrażone 

na posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług, czyli, że się nie zgadza na 

przekazanie środków finansowych na ten cel, gdyż należy skończyć inwestycje, 

które są zaczęte (łącznik w szkole w Mokrej Wsi, realizacja projektu budowy 

zaplecza socjalnego w szkole w Stryjkach, budowa przedszkola w Postoliskach). 

Radny Tadeusz Groszek uważa natomiast, że jeśli to jest inicjatywa społeczna, 

to należy ją wspierać. 

Natomiast radny Stefan Mikiciuk jest zdania, że mimo, iż jest to inicjatywa 

społeczna, to takie kroki należałoby konsultować z kwestiach finansowych z 

Wydziałem Finansowym. 

Radny Malinowski Włodzimierz wyraził swoje zdanie, które również 

wypowiedział na posiedzeniu Komisji Budżetu i Inwestycji. Wg radnego trzeba 

zabezpieczyć środki, żeby nie zniszczyć fundamentu, który już powstał, 

jednakże z zaznaczeniem, żeby w przyszłym roku Zarząd OSP Miąse nie 

występował o środki finansowe na dalszą budowę. 

Radny Wojtyra Adam uważa, natomiast, iż należy zacząć odciążać finanse 

gminne, gdyż Gminie jest coraz trudniej finansować pewne inwestycje , gdyż są 

mniejsze wpływy np. z podatków. 

Radny Henryk Wójcik zawnioskował o zabezpieczenie tymczasowe taśmą (na 

słupkach, na kołkach) zbiornika wodnego w miejscowości Chrzęsne od strony 

drogi powiatowej, gdyż jest to bardzo niebezpieczne miejsce. Pan Wójcik dodał, 

iż problem ten był już zgłaszany do radnego Dembińskiego, do pracownika 

Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, jednakże nic się nie dzieje, aby wniosek ten 

został zrealizowany. Zabezpieczenie stałe  wraz z  odprowadzeniem wody ma 

być wykonane dopiero w przyszłym roku. 
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Radni podjęli dyskusję odnośnie zgłoszonego wniosku przez radnego Wójcika i 

uważają, iż to strażacy OSP Chrzęsne wraz z radą sołecką powinni wykazać się 

inicjatywą i wykonać to zabezpieczenie we własnym zakresie.  

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień 8 listopada 2012r.   

o godz. 10.00. 

Na tym protokół zakończono. 

    

       Przewodniczący Komisji 

        Stefan Mikiciuk 

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

2. Data utworzenia dokumentu: 8.11.2012r. 

 

 

 


